Funcionario

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia

e Agronomia do Maranhaao

QUADRO DE APRENDIZES - AGOSTO 2024

Nome do Funcionario

[=] Empresa : 00001

000427
000413
000410
000422
000402
000430
000429
000428

ADRIELLE VITORIA COSTA FERREIRA

ANA FERNANDA MELONIO CAMPOS
ISABELLE HANNAH PEREIRA PIRES

JONH HENRIQUE SENA DA SILVA
MARIANA LUIZA SILVA CUNHA

RAYLLAN FRANKLIN DE BRITO SANTOS
RAYSSA FERNANDA DE AGRELA AIRES
SARA FERNANDA CANTANHEDE CAMARA

Total de Funcionarios : 8

Admissao

15/04/2024
22/11/2023
13/09/2023
18/03/2024
08/05/2023
13/05/2024
06/05/2024
06/05/2024

Departamento

JULGAMENTO, NORMATIZAGCAO E ORIENTAGCAO - SERVIDOR
REGISTRO E CADASTRO - SERVIDOR

DIRECAO E LIDERANCA - SERVIDOR

JULGAMENTO, NORMATIZAGCAO E ORIENTAGCAO - SERVIDOR
DIRECAO E LIDERANCA - SERVIDOR

CONTROLE - SERVIDOR

JULGAMENTO, NORMATIZAGCAO E ORIENTAGCAO - SERVIDOR
CONTROLE - SERVIDOR

Salario Base

R$ 1.094,30
R$ 729,53
R$ 729,53
R$ 729,53
R$ 729,53

R$ 1.094,30
R$ 729,53
R$ 729,53



